GABINETE DO VEREADOR LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO – PP

Exma. Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 602/2023

Convida o Presidente/Representante da
Associação “Cultura de Rua”, Adriano Chagas
Junior, para participar do Espaço de Convidados
em data a ser agendada, para falar sobre os
projetos sociais desenvolvidos pela Associação
“Cultura de Rua”.

O vereador infra-assinado, Lindomar Rodrigo Brandão - PP, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, convida o Sr. Adriano Chagas Junior, para participar

do Espaço de Convidados em data a ser agendada, para falar sobre os projetos

sociais desenvolvidos pela Associação “Cultura de Rua”.

As sessões ordinárias são realizadas nas segundas e quartas-feiras, com início

às 13h30min (treze horas e trinta minutos) e o agendamento deverá ser feito pelo

convidado na secretaria da Câmara, através do telefone (46) 3272-1536.

Informamos que conforme determina o § 4° do art. 93 do Regimento Interno, o

convidado terá o tempo de 15 (quinze) minutos para exposição do tema indicado no

convite, bem como, serão destinados 15 (quinze) minutos para os questionamentos

dos vereadores.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 10 de abril de 2023.

		2023-04-11T17:07:16-0300

		2023-04-12T16:15:27-0300